

Registreret revisionsaktieselskab . Torvet 12 . 8620 Kjellerup
www.center-revision-kjellerup-as.dk . e-mail: cr@center-revision-kjellerup-as.dk
Telefon 86 88 27 44

ABC INVENTAR A/S

Fundervej 44

7442 Engesvang

CVR-nr. 31 93 86 00

ÅRSRAPPORT FOR 2016/17

(9. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 29. december 2017



Kjeld Smith Facius
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

SIDE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	11
Balance 30. september	12
Noter til årsrapporten	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	ABC Inventar A/S Fundervej 44 7442 Engesvang CVR-nr.: 31 93 86 00 Regnskabsperiode: 1. oktober 2016 - 30. september 2017 Hjemsted: Ikast-Brande
Bestyrelse	Lene Facius, formand Kjeld Smith Facius Kasper Smith Facius
Direktion	Kjeld Smith Facius
Revision	Center-Revision, Kjellerup Registreret revisionsaktieselskab Torvet 12 8620 Kjellerup
Pengeinstitut	Nykredit Bank Østergade 11 8600 Silkeborg
Koncernregnskab	Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet K.S. Facius Holding ApS

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med produktion og salg af inventar samt drift og vedligeholdelse af bygninger og byggepladser og dermed beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 975.664, og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en egenkapital på kr. 2.507.380.

Resultatet anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste		2.632.666	2.727.898
Personaleomkostninger	1	-1.453.762	-1.462.775
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		1.178.904	1.265.123
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-13.050	-9.542
Resultat før finansielle poster		1.165.854	1.255.581
Finansielle indtægter	2	91.355	57.366
Finansielle omkostninger	3	-6.393	-1.579
Resultat før skat		1.250.816	1.311.368
Skat af årets resultat	4	-275.152	-288.512
Årets resultat		975.664	1.022.856
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		975.664	1.022.856
		975.664	1.022.856

BALANCE 30. SEPTEMBER

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>42.658</u>	<u>55.708</u>
Materielle anlægsaktiver	5	<u>42.658</u>	<u>55.708</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>42.658</u>	<u>55.708</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>21.827</u>	<u>18.669</u>
Varebeholdninger		<u>21.827</u>	<u>18.669</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.795	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.522.817	2.353.269
Periodeafgrænsningsposter		<u>18.209</u>	<u>13.661</u>
Tilgodehavender		<u>1.542.821</u>	<u>2.366.930</u>
Likvide beholdninger		<u>2.051.629</u>	<u>13.087</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.616.277</u>	<u>2.398.686</u>
Aktiver i alt		<u>3.658.935</u>	<u>2.454.394</u>

BALANCE 30. SEPTEMBER

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		<u>2.007.380</u>	<u>1.031.716</u>
Egenkapital	6	<u>2.507.380</u>	<u>1.531.716</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>1.300</u>	<u>1.500</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>1.300</u>	<u>1.500</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.591	17.032
Gæld til tilknyttede virksomheder		105.849	19.908
Selskabsskat		562.364	369.411
Anden gæld		455.952	466.346
Periodeafgrænsningsposter		<u>8.499</u>	<u>48.481</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.150.255</u>	<u>921.178</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.150.255</u>	<u>921.178</u>
Passiver i alt		<u>3.658.935</u>	<u>2.454.394</u>
Eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

NOTER

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.362.973	1.372.373
Andre omkostninger til social sikring	85.627	83.527
Andre personaleomkostninger	5.162	6.875
	<u>1.453.762</u>	<u>1.462.775</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>91.355</u>	<u>57.366</u>
	<u>91.355</u>	<u>57.366</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	3.542	640
Andre finansielle omkostninger	2.851	939
	<u>6.393</u>	<u>1.579</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	275.352	287.012
Årets udskudte skat	-200	1.500
	<u>275.152</u>	<u>288.512</u>

NOTER

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. oktober 2016	65.250
Kostpris 30. september 2017	65.250
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016	9.542
Årets afskrivninger	13.050
Af- og nedskrivninger 30. september 2017	22.592
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	<u><u>42.658</u></u>

6 Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2016	500.000	1.031.716	1.531.716
Årets resultat	0	975.664	975.664
Egenkapital 30. september 2017	<u><u>500.000</u></u>	<u><u>2.007.380</u></u>	<u><u>2.507.380</u></u>

Selskabskapitalen består af 500 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

7 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet K.S. Facius Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

NOTER

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet selvskyldnerkaution for alt mellemværende med Nykredit Bank. Kautionsisterne hæfter solidarisk.

ABC Inventar A/S har afgivet kaution for følgende selskaber:

ABC Pavilloner A/S, Silkeborg
Dansk ABC Holding ApS, Silkeborg
ABC Jord & Kloak A/S, Silkeborg
UAB Baltic Modules, Silkeborg